Conselho Superior do Ministério Público

ATA DA 127ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO SUPERIOR

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS

Aos vinte e nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e sete
(29.01.2007), às dez horas e vinte minutos (10:20 h), no plenário dos
Colegiados, reuniram-se, em Sessão Extraordinária, os membros do
Conselho Superior do Ministério Público. Constatou-se a presença dos
Excelentíssimos Senhores: Leila da Costa Vilela Magalhães, Presidente;
João Rodrigues Filho, Marco Antônio Alves Bezerra e Elaine Marciano
Pires, Membros. Registrou-se a ausência justificada da Dra. Angélica
Barbosa da Silva, em razão de gozo de férias. Abrindo os trabalhos, a
Presidente proferiu as seguintes palavras: “Sob a proteção de Deus, e
havendo número legal, declaro aberta a presente Sessão”. Antes de
adentrar à pauta, foram lidas e aprovadas as ATAS da 67ª e 68ª Sessões
Ordinárias deste Colegiado. Passando-se à ordem do dia, foi analisado e
aprovado, por unanimidade, o QUADRO GERAL DE ANTIGUIDADE DOS
MEMBROS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS, que
será encaminhado para devida publicação. Nada mais havendo, deu-se por
encerrada a presente sessão às onze horas (11:00 h), do que, para constar,
eu,_________Elaine Marciano Pires, lavrei a presente, que, após lida,
aprovada e assinada, será encaminhada para publicação.

Leila da Costa Vilela Magalhães                                                       João Rodrigues Filho

 Presidente          Membro

Marco Antônio Alves Bezerra                          Elaine Marciano Pires

              Membro                                                                                       Secretária

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 931e32e7 - 6b284c3a - f41985f7 - a2d901df